J1
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

AUTUAÇÃO

Aos cinco dias do mês de maio de 2022 (dois mil e vinte e dois) AUTUO o presente feito,

cuJo objeto consiste na CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS PARA AS

FESTIVIDADES DO "ARRAIÁ DO ARRASTA PÉ 2022", tombando-o sob o nº 004/2022 -

SEMAD.

João Lisboa (MA), 05 de maio de 2022.

~Al--
~Aiffii CARVALHO FE

Secretário Municipal de Cultura

'
. .,.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 006/2021

F.f•J \
,, . o// _)
... ~

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1º. Nomear JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM - Secretário e
Ordenador de Despesas Municipal de Administração e Modernização.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão em 1º janeiro de 2021, 2000 ano da Independência e 133° da
República.

r -•tdldW10 1 JM"- tllo:
:tll!l?tk'lU1lll.9:t<OOflTOWOIW 04/0l /2(lt1
:37. Atrr 1:1111. lo1114 RH i. 12rmol Rf O !IFCRC R$ '"°' 1· ff"l'l~ • t lAI' li\ n t8 <:on•~"' ..,.
/1-1-ltLIV

t-
✓1 \ \

></ \ ' /
1 \ 1\

VILSON SOAR~ F~IRJIMA
Prefei~lvrúnicipal .,

\ 1 \ •~/

\ 1

li